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Sida, Valhallavägen 199 
 
 
Internationella programkontoret i samarbete med Sida inbjuder till det årliga Linnaeus‐Palme/MFS 
seminariet. Seminariet riktar sig i första hand till er som är ansvariga för och deltar i projekt inom 
Linnaeus‐Palme och till MFS‐handläggare och handledare. Men även andra intresserade är varmt 
välkomna att delta. 
 
Seminariet i år fokuserar på följande områden: 
 

 Introduktion till Sveriges politik för global utveckling – hur hänger allt ihop? 
 På vilket sätt kan våra program bidra till utveckling? Vilka effekter ser vi? 
 Hur går bra integrering till – hur få ut det mesta och det bästa av våra samarbeten? 
 Lär Sverige! Lär av världen och utbilda andra. 

 
Före seminariets början den 5 oktober, kl 10‐12 ges tillfälle att delta i ett pass med information om 
Linnaeus‐Palme. Informationen riktar sig till alla som arbetar med och deltar i programmet och 
fokuserar i år på nyheter och programmets utveckling de senaste åren. Vi presenterar goda exempel 
från ansökningar ‐ informationspasset är en bra start för ansökningsomgången 2010! 
 
Efter seminariets avslut den 6 oktober, kl 15‐17 ges tillfälle att delta i ett pass med information om 
Minor Field Studies. Informationen riktar sig till MFS‐handläggare som vill få information och 
inspiration för att kunna arbeta med programmet på bästa sätt utifrån sina egna förutsättningar. Vi 
kommer att presentera nyheter och ge nya verktyg för att underlätta arbetet med programmet.  
 
Plats: Hörsalen, Sida, Valhallavägen 199, Stockholm 
Tid: 5‐6 oktober. Seminariet börjar kl 13.15 (registreringen öppnar kl 12.30) den 5 oktober och 
avslutas kl 15 den 6 oktober. 
Anmälan: anmälan öppnar i augusti på IPK:s webbplats, vi meddelar per e‐post när anmälan öppnar 
och annonserar på vår webbplats. Men boka in seminariet i kalendern redan nu! 
 

Varmt välkommen! 
 
 
OBS! Ingen konferensavgift tas ut. Deltagarna bokar själva hotell. Bidrag för resa och övernattning, 
upp till 1 500 kr ges till en Linnaeus‐Palme‐handläggare per LP‐projekt, till en MFS‐handläggare per 
institution samt till en internationell handläggare centralt per lärosäte. 
 
Internationella programkontoret bjuder även i år in de Palmelärare som är eller har möjlighet att 
vara i Sverige under seminarietiden. IPK kan tyvärr inte bekosta resa till och från Sverige, däremot 
erbjuder vi full kostnadstäckning för boende och ev. inrikes resa.   
.  


